Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Заполосная средняя общеобразовательная школа Зерноградского района
ПРИКАЗ

26.01.2021                                      №23                                 х. Заполосный
О местах и границах проведения итогового собеседования

по русскому языку в 9 классе 10.02.2021г.
На основании приказа управления образования Администрации зерноградского района Ростовской области от 26.01.2021г. №30 «О проведении итогового собеседования по русскому языку для обучающихся IX классов на территории Зерноградского района 10 февраля 2021 года», в соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 2018г. № 189/1513 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 10 декабря 2018г., регистрационный № 52953), постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 30.06.2020 №16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой короновирусной инфекции (Ковид-19»,  постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 №28 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», приказом минобразования Ростовской области от 18.01.2019 №25 «Об утверждении [image: image1.jpg]

порядка проведения итогового собеседования по русскому языку как условия допуска к государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования на территории Ростовской области», приказом минобразования Ростовской области от 22.01.2021 №42 «О проведении итогового собеседования по русскому языку для обучающихся IX классов на территории Ростовской области 10 февраля 2021 года»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать пунктом проведения итогового собеседования по русскому языку для учащихся 9 класса МБОУ Заполосную СОШ Зерноградского района   (х.Заполосный, ул.Степная, 16).

2. Считать местом проведения итогового собеседования по русскому языку в 9 классе 10.02.2021г. — кабинет физики (правое крыло 2-й этажа).

3. Считать границами пункта проведения  итогового  собеседования по русскому языку в 9 классе 10.02.2021г.  - правое крыло 2-го этажа от кабинета химии до кабинета информатики.

4. Считать местом расположения штаба - кабинет информатики (правое крыло 2-го этажа).

5.   Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
Директор:                           Г.Н. Шевченко